Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Киев, Украина
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 04.05.2025г.
Утверждено 01.06.2025. Глава Подразделения Приймаченко А.
Присутствовали:
1. П.А.В.
2. К.В.И.
3. Л.И.Д.
4. П.И.Н.
5. Н.Е.А.
6. К.Л.В.
7. Л-Р.И.Ф.
8. С.В.В.
9. С.К.Н.
10. З.И.М.
11. С.С.Г.
12. Х.М.М.
13.Ш.А.А.
14. П.Л.Н.

Состоялись
1. В Огне Ревизии командно вошли в подготовку, организацию Регионального Съезда Философов Синтеза 12-ти подразделений ИВДИВО в Украине 31.05-01.06.2025г. как столичное подразделение.
2. Командно вошли в развёртку Огня Ревизии в ИВДИВО (с 01.05.2025 по 15.05.2025г.)
3. Проведение Ревизии в подразделении (Глава РК).

Решения
1. [bookmark: _GoBack]Каждому ДП подразделения провести индивидуальную Ревизию за период с 01.01.2025 по 30.04.2025г. и подвести итоги синтездеятельности 2024-2025г служения.

Протокол Совета от 24.05.2025г.
Утверждено 01.06.2025. Глава Подразделения Приймаченко А.
Присутствовали:
1. П.А.В.
2. К.В.И.
3. Л.И.Д.
4. П.И.Н.
5. Н.Е.А.
6. Л-Р.И.Ф.
7. С.Н.В.
8. С.К.Н.
9. З.И.М.
10. С.С.Г.
11. Х.М.М.
12. К.Н.А.
13. С.В.
14. О.В.

Состоялись
1.Командно вошли в новые Должностные Полномочия новым 2025-2026 г. служения, утверждением Столпа подразделения.
2.Вхождение ДП подразделения в Метагалактическую синтезкосмическую ВШС ИВО ИВАС Филиппа (Аватаресса ИВО МСК ВШС ИВО).
3.Итоги подготовки организации Регионального Съезда Философов Синтеза 12-ти подразделений ИВДИВО в Украине 31.05 – 01.06.2025г.

Решения
1.Подведение итогов Ревизии в подразделении перенести на Совет ИВО 05.06.2025г.

Составила ИВДИВО-Секретарь Елена Носуля
Согласовано ИВАС Кут Хуми 30.05.2025